Requerimento nº 025/2025

Autor: Fabiano Araújo Rodrigues

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Solicita seja finalizada da instalação de canaletas para coleta de águas
pluviais e instalação de meio-fio nas rua Gilberto Siqueira e Vovó
Domitildes – bairro Santa Clara.

Justificativa:

A não finalização da obra vem causando transtornos aos moradores da
localidade acima mencionada.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 07 fevereiro de 2025.

                                                             Fabiano Araújo Rodrigues
         Vereador Proponente